
 

 

Årsmelding Hessdalen IL 2025      

Disse har sittet i styret i 2025: 

Leder:   Morten Ingebrigtsvoll 

Nestleder:  John Øverhaug Aasen 

Kasserer:  Guri Vårhus 

Styremedlemmer:  Janne Dragmyrhaug, Rune Trøen,  

Marius Hegseth og Knut Jørgen Gjersvoll 

Styremedlemmer-  

vara:   Bjørn Magnar Vik, Stefan Bakås Gjersvold 

 

Revisorer:  Hallstein Aasen, Anne Randi Græsli 

 

Valgkomite:   Marita Grøtådal (leder), Jon Vårhus og Eivind Lillevold 

 

 

Aktiviteter: 
2025 har vært nok et innholdsrikt år for Hessdalen IL med mange aktiviteter og arrangement. 

Mange arrangement har krevd mange dugnadstimer og Hessdalen Idrettslag retter en stor takk til 

alle som har bidratt. 

 

Ski: 

• 6 lysløyperenn ble arrangert i Telenorkarusellen. Deltagelse på rennene ligger på ca. 30-40 

personer.  

 

• Telenorkarusellen Holtålen er et samarbeid med idrettslagene i Ålen og Haltdalen, med 

totalt 3 renn hvor hver av idrettslagene arrangerte ett hver. Total 127 deltok på rennene 

fordelt på Ålen (46), Haltdalen (48) og Hessdalen (33) 

 

• Hessdalsrennet ble arrangert 13.april 2025 i fine forhold med 121 fullførte og herav 26 i 

konkurranseklassen. Tove Endalsvoll fra Budal IL og Vegard Sivertsgård fra Ålen (Tydal IL) ble 

årets vinnere av Hessdalsrennet.  

 

• Vintergaloppen ble arrangert 23.februar 2025. Dette er skirenn rettet mot barn og unge opp 

til 16 år og antall deltakere var ca 60 (64 påmeldte), en nedgang fra 68 året før.  

 

• Hessdalen IL Vintertrim 2024/2025. Første året med Trimpoeng appen ble gjennomført med 

36 registrerte deltakere. Deltakerne kunne besøke 48 ulike turmål og det ble registrert 1.165 

innsjekk på trimpostene. Flest poeng hadde Anders Hegseth fulgt av Jostein Smemo og 

Magnar Bendheim. Ny vintertrim er satt i gang for sesongen 2025/2026 



 

 

 

 

Sykkel: 

Øyungen Rundt ble arrangert 27.07.25. Antall deltakere i konkurranseklassen var 34 og tilsvarende 

som forrige år. Søskenparet Agnes Vatterholm Jernberg fra TVK og Oliver Vatterholm Jernberg, TVK 

ble årets vinnere av Øyungen rundt.  For 2026 ønskes Øyungen Rundt inn som seedingritt til 

Birkebeinerrittet med mål om å øke antall deltakere. 

 

Løp: 

Hessjøen rundt ble arrangert 31.08.25. Antall deltakere var 85 personer - herav 11 deltakere i 

konkurranse klassen (10 gjennomførte). Konkurranseløypa er som tidligere på 12 km og trimklassen 

kan velge mellom 12 km og 6 km.  Årets raskeste kvinne og mann: Eli Øverhaug Aasen, Hessdalen IL 

og Truls Trondsetås, Ålen IL Friidrett. 

 

Hessdalstrippelen: 

Gjennomføring av både Hessjøen Rundt, Øyungen Rundt og Hessdalsrennet medfører sammenlagt- 

resultat i Hessdalstrippelen. I 2025 ble sammenlagtvinnerne Tove Hegseth og Håvard Finland Trøite. 

Til sammen 23 gjennomførte Hessdalstrippen i 2025 – en mindre enn året før. 

 

Løypekjøring: 

Løypemaskina som ble kjøpt i 2023 har vært en god del i bruk også vinteren 2025 til tross for noe 

dårlig føre samt maskintrøbbel. Løypekjøring finansieres med midler fra privatpersoner og bidrag fra 

Holtålen Kommune.  

 

I tillegg til kjøring med løypemaskin, har det vært lagt ned stor innsats i sporlegging med snøskuter 

både i Kneppen-løypa, over og rundt Hessjøen samt rundt Øyungen. Dette etter avtale med flere 

privatpersoner og flere av lagets medlemmer som har lagt ned stor dugnadsinnsats. Lysløypa er også 

preparert med snøskuter jevnlig gjennom vinteren. 

 

Høsten 2025 ble det mottatt GPSer fra Devinco AS slik at oversikt over kjørte skispor kan finnes på 

Skiappen (gratistjeneste for brukere og idrettslaget).  

 

Annet: 

• Idrettslaget har opparbeidet skileik bakke ved lysløypa. Noe innkjøp av utstyr gjenstår. 

• Idrettslaget har deltatt på temamøte om søknadsprosessen vedrørende spillemidler i regi av 

Trøndelag Fylkeskommune 

• Hessdalen IL er medlem og deltaker i Holtålen Idrettsråd og Morten Ingebrigtsvoll er lagets 

representant 

• Hessdalen IL har fornyet avtalen med Haltdalen Sparebank som hovedsamarbeidspartner for 

to nye år 

• I tillegg har flere andre bedrifter bidratt med verdifull sponsing: Midt Energi AS, Kjellmark AS, 

Bergstaden VVS, Ole P Bakken AS, META AS og COOP Marked Ålen. 

 



 

 

 

 

Medlemsantall 

Hessdalen IL hadde i 2025 et medlemstall på 138 en nedgang på 6 fra året før 

 

Møtevirksomhet 

Gjennom året har det vært avholdt 11 styremøter hvor vi har diskutert og planlagt aktiviteter, 

økonomi og andre saker for klubben 

 

Økonomi 

Økonomien i klubben er god og har vært stabil gjennom året. Vi har hatt inntekter fra 

medlemskontingenter, sponsorer og arrangementer, som har bidratt til å dekke våre utgifter. 

 

Vi vil takke alle medlemmer, frivillige og sponsorer for deres innsats og støtte gjennom året. Uten 

deres engasjement hadde vi ikke klart å gjennomføre alle våre aktiviteter og arrangementer. 

 

Styret Hessdalen IL 

 

 

HOVEDSAMARBEIDSPARTNER 2025: 

 

 

Sponsorer Hessdalstrippelen 2025: 

      

 

   


